27
Flachbeutel / Seitenfaltenbeutel / Blockbodenbeutel
OPP (Orientiertes Polypropylen)
mit Siegelnaht (nicht geklebt)
Diese Beutel verfügen über spezielle Heißsiegelnähte, diese halten auch fein gemahlenen
Gewürzen, Tee und Pulver etc. stand.
 Artikel-Nr. Format
40 µ BB553518040ST  55 + 35 x 180 mm
 BB553521040ST  55 + 35 x 210 mm
 BB604015040ST  60 + 40 x 150 mm
 BB702018040ST  70 + 20 x 180 mm
 BB704019540ST  70 + 40 x 195 mm
 BB704022040ST  70 + 40 x 220 mm
 BB804024040ST  80 + 40 x 240 mm
 BB805025040ST  80 + 50 x 250 mm
 BB905028040ST  90 + 50 x 280 mm
 BB1006028040ST 100 + 60 x 280 mm
 BB1006037040ST 100 + 60 x 370 mm
 BB1007520040ST 100 + 75 x 200 mm
 BB1408026040ST 140 + 80 x 260 mm
50 µ BB553518050ST  55 + 35 x 180 mm
 BB704019550ST  70 + 40 x 195 mm
 BB704022050ST  70 + 40 x 220 mm
 BB804024050ST  80 + 40 x 240 mm
 BB805025050ST  80 + 50 x 250 mm
 BB1006028050ST 100 + 60 x 280 mm
 BB1006037050ST 100 + 60 x 370 mm
 BB1408026050ST 140 + 80 x 260 mm
 Artikel-Nr. Format
30 µ OPP6013030ST  60 x 130 mm
 OPP8016030ST  80 x 160 mm
 OPP8018030ST  80 x 180 mm
 OPP8020030ST  80 x 200 mm
 OPP9020030ST  90 x 200 mm
 OPP10016530ST 100 x 165 mm
 OPP10020030ST 100 x 200 mm
 OPP10030030ST 100 x 300 mm
 OPP12022030ST 120 x 220 mm
 OPP12528030ST 125 x 280 mm
Blockbodenbeutel
Flachbeutel
 Artikel-Nr. Format
30 µ OPPSFB804020030ST  80 + 40 x 200 mm
 OPPSFB804024030ST  80 + 40 x 240 mm
 OPPSFB1005020030ST 100 + 50 x 200 mm
 OPPSFB1005030030ST 100 + 50 x 300 mm
 OPPSFB1008027030ST 100 + 80 x 270 mm
Seitenfaltenbeutel